
坦桑尼亚莫罗戈罗省 ML644石墨矿项目选矿工程（第一批）中标候选人公示

（招标编号：YDKY2024-002）

       
公示结束时间：2024年 12月 05日          

一、评标情况

标段(包)[001]坦桑尼亚莫罗戈罗省 ML644石墨矿项目选矿工程（第一批）一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：南昌矿机集团股份有限公司，投标报价：96.800000万元，质量：

合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：95天；

      中标候选人第 2名：浙矿重工股份有限公司，投标报价：98.000000万元，质量：合

格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：95天；

      中标候选人第 3名：河南迈卓实业有限公司，投标报价：109.000000万元，质量：

合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：95天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(南昌矿机集团股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(浙矿重工股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南迈卓实业有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(南昌矿机集团股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(浙矿重工股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(河南迈卓实业有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(南昌矿机集团股份有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(浙矿重工股份有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(河南迈卓实业有限公司)的评标情况：详见公告;

标段(包)[002]坦桑尼亚莫罗戈罗省 ML644石墨矿项目选矿工程（第一批）二标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南迈卓实业有限公司，投标报价：618.000000万元，质量：

合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：125天；



      中标候选人第 2名：浙矿重工股份有限公司，投标报价：398.000000万元，质量：

合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：125天；

      中标候选人第 3名：南昌矿机集团股份有限公司，投标报价：381.000000万元，质

量：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：125天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南迈卓实业有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(浙矿重工股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(南昌矿机集团股份有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南迈卓实业有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(浙矿重工股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(南昌矿机集团股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南迈卓实业有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(浙矿重工股份有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(南昌矿机集团股份有限公司)的评标情况：详见公告;

标段(包)[003]坦桑尼亚莫罗戈罗省 ML644石墨矿项目选矿工程（第一批）三标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：山东鑫海矿业技术装备股份有限公司，投标报价：277.000000

万元，质量：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：97

天；

      中标候选人第 2名：招远市鲁东矿山机械有限公司，投标报价：265.700000万元，

质量：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：97天；

      中标候选人第 3名：中实洛阳重型机械有限公司，投标报价：283.790000万元，质

量：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：97天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(山东鑫海矿业技术装备股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(招远市鲁东矿山机械有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中实洛阳重型机械有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(山东鑫海矿业技术装备股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要

求;

      中标候选人(招远市鲁东矿山机械有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(中实洛阳重型机械有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(山东鑫海矿业技术装备股份有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(招远市鲁东矿山机械有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(中实洛阳重型机械有限公司)的评标情况：详见公告;

标段(包)[004]坦桑尼亚莫罗戈罗省 ML644石墨矿项目选矿工程（第一批）四标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：重庆水泵厂有限责任公司，投标报价：236.200000万元，质量：

合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：155天；

      中标候选人第 2名：山东荣利智能制造有限公司，投标报价：255.000000万元，质

量：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：155天；

      中标候选人第 3名：烟台脉动输送技术有限公司，投标报价：235.000000万元，质

量：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：155天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(重庆水泵厂有限责任公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(山东荣利智能制造有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(烟台脉动输送技术有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(重庆水泵厂有限责任公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(山东荣利智能制造有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(烟台脉动输送技术有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(重庆水泵厂有限责任公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(山东荣利智能制造有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(烟台脉动输送技术有限公司)的评标情况：详见公告;

标段(包)[005]坦桑尼亚莫罗戈罗省 ML644石墨矿项目选矿工程（第一批）五标段:

   1、中标候选人基本情况



      中标候选人第 1名：山东鑫海矿业技术装备股份有限公司，投标报价：555.000000

万元，质量：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：70

天；

      中标候选人第 2名：威海市海王旋流器有限公司，投标报价：603.000000万元，质

量：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：70天；

      中标候选人第 3名：安徽盛世开元装备科技有限公司，投标报价：650.000000万元，

质量：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：70天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(山东鑫海矿业技术装备股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(威海市海王旋流器有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(安徽盛世开元装备科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(山东鑫海矿业技术装备股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要

求;

      中标候选人(威海市海王旋流器有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(安徽盛世开元装备科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(山东鑫海矿业技术装备股份有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(威海市海王旋流器有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(安徽盛世开元装备科技有限公司)的评标情况：详见公告;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在中标候选人发布之日起 3日

内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、

质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向招标人和招标代

理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。

三、其他

    河南省光大建设管理有限公司受河南省豫地矿业股份有限公司的委托，就坦桑尼亚莫罗

戈罗省 ML644石墨矿项目选矿工程（第一批）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，

现就本次招标的中标候选人公示如下：

1. 项目名称及编号



1.1 项目名称：坦桑尼亚莫罗戈罗省 ML644石墨矿项目选矿工程（第一批）。

1.2 招标编号：YDKY2024-002。

2. 项目概况与招标范围

2.1建设地点：坦桑尼亚莫罗戈罗省姆布瓦德村。

2.2 项目概况：坦桑尼亚莫罗戈罗省 ML644石墨矿项目选矿工程（第一批）,拟采购一台颚

式破碎机、两台圆锥破碎机，一台球磨机，一台隔膜泵，一台浓密机。

2.3 招标范围及标段划分：

一标段：颚式破碎机采购 1台，负责原矿三段一闭路破碎流程中的粗碎作业。包括但不限于

货物的制造、供货、包装、交付技术资料、指导安装调试、到达国内港口前的运输、保险、

税金等内容。

二标段：圆锥破碎机采购 2台，负责原矿三段一闭路破碎流程中的中碎和细碎作业。包括但

不限于货物的制造、供货、包装、交付技术资料、指导安装调试、到达国内港口前的运输、

保险、税金等内容。

三标段：球磨机采购 1台，负责磨矿作业。包括但不限于货物的制造、供货、包装、交付技

术资料、指导安装调试、到达国内港口前的运输、保险、税金等内容。

四标段：隔膜泵采购 1台，负责浮选尾矿矿浆输送作业。包括但不限于货物的制造、供货、

包装、交付技术资料、指导安装调试、到达国内港口前的运输、保险、税金等内容。

五标段：浓密机采购 1台，负责尾矿浓缩作业。包括但不限于货物的制造、供货、包装、交

付技术资料、指导安装调试、到达国内港口前的运输、保险、税金等内容。

2.4 质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。

2.5交货期：

2.5.1一标段设备制造期限：自合同签订之日起 90日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 5日历天内到达指定地点；

2.5.2二标段设备制造期限：自合同签订之日起 120日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 5日历天内到达指定地点；

2.5.3三标段设备制造期限：自合同签订之日起 90日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 7日历天内到达指定地点；

2.5.4四标段设备制造期限：自合同签订之日起 150日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 5日历天内到达指定地点；

2.5.5五标段设备制造期限：自合同签订之日起 60日历天内制造完毕；



交货日期：自接到招标人通知之日起 10日历天内到达指定地点。

2.6 交货地点：青岛港。

3. 评标信息

3.1 开标日期：2024年 11月 29日 09时 30分。

3.2 开标地点：郑州市郑东新区商都路 31号新华书店广场 B座 4层（中招联合)开标室九。

4. 中标候选人信息

一标段中标候选人信息：

第一中标候选人：南昌矿机集团股份有限公司

投标总报价：968000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 90日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 5日历天内到达指定地点。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。

第二中标候选人：浙矿重工股份有限公司

投标总报价：980000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 90日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 5日历天内到达指定地点。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。

第三中标候选人：河南迈卓实业有限公司 

投标总报价：1090000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 90日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 5日历天内到达指定地点。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。

二标段中标候选人信息：

第一中标候选人：河南迈卓实业有限公司

 投标总报价：6180000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 120日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 5日历天内到达指定地点；。



交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。

第二中标候选人：浙矿重工股份有限公司

投标总报价：3980000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 120日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 5日历天内到达指定地点；。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。

第三中标候选人：南昌矿机集团股份有限公司

投标总报价：3810000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 120日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 5日历天内到达指定地点；。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。

三标段中标候选人信息：

第一中标候选人：山东鑫海矿业技术装备股份有限公司 

投标总报价：2770000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 90日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 7日历天内到达指定地点。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。

第二中标候选人：招远市鲁东矿山机械有限公司

投标总报价：2657000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 90日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 7日历天内到达指定地点。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。

第三中标候选人：中实洛阳重型机械有限公司

投标总报价：2837900元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 90日历天内制造完毕；



交货日期：自接到招标人通知之日起 7日历天内到达指定地点。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。

四标段中标候选人信息：

第一中标候选人：重庆水泵厂有限责任公司

投标总报价：2362000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 150日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 5日历天内到达指定地点。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求

第二中标候选人：山东荣利智能制造有限公司 

投标总报价：2550000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 150日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 5日历天内到达指定地点。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求

第三中标候选人：烟台脉动输送技术有限公司 

投标总报价：2350000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 150日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 5日历天内到达指定地点。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求

五标段中标候选人信息：

第一中标候选人：山东鑫海矿业技术装备股份有限公司

投标总报价：5550000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 60日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 10日历天内到达指定地点。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。

第二中标候选人：威海市海王旋流器有限公司



投标总报价：6030000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 60日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 10日历天内到达指定地点。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。

第三中标候选人：安徽盛世开元装备科技有限公司 

投标总报价：6500000元。

交货期：设备制造期限：自合同签订之日起 60日历天内制造完毕；

交货日期：自接到招标人通知之日起 10日历天内到达指定地点。

交货地点：青岛港。

质量要求：合格。符合现行国家及相应行业标准及招标人要求。

5. 中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》《中招联合招标采购网》《河南省

电子招标投标公共服务平台》《河南省第二地质矿产调查院有限公司》上发布，公示时间 2024

年 12月 3日至 2024年 12月 5日。

6. 本次招标联系事项

招标人： 河南省豫地矿业股份有限公司

地址: 河南省郑州市高新技术开发区莲花街 56号

联系人：罗先生    联系电话：15136111017

招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

地址：郑州市北三环与中州大道交叉口西 500米路北经三名筑 9号楼 10楼 1010室招标代理

事务部 

联系人：刘女士   联系电话：19526359618

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在中标候选人发布之日起 3日内，以

书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑

函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向招标人和招标代理机

构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。



2024年 12月 2日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南豫地矿业股份有限公司                         

   地    址：河南省郑州市高新技术开发区莲花街 56号                                                 

   联 系 人：罗先生                             

   电    话：15136111017                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 郑州市北三环与中州大道交叉口西 500米路北经三名筑 9号楼 10楼 1010室

招标代理事务部

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 19526359618

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T16:55:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T16:55:52+0800
	BJ
	ePolicy




